
名のの略称称「「ＰＧＧＦＦ社社名名 称 」」社社名名のの略 Ｆ 命」社社名名のの略 「 ＧＧＧＦ生生命命社社
用開始始使 始ののお知らせ

社名の略称「ＰＧＦ生命」
使用開始のお知らせ

PPPPPPPP GGGGGGGGGGGGG FFFFFFFFFF
プルデンシャル ジブラルタ ファイナンシャル生命
The Prudential Gibraltar Financial Life

拝啓　平素より格別のお引き立てをいただき厚く御礼を申し上げます。

　さて、弊社では2013年4月1日より、社名を親しみやすくまたわかりやすくするために、
英字表記の頭文字をとった社名の略称「ＰＧＦ生命」を使用することといたしましたので、お知
らせ申し上げます。

　なお、正式社名（商号）は「プルデンシャル ジブラルタ ファイナンシャル生命保険株式会社」
から変更ございませんので、ご留意くださいますようお願い申し上げます。

　おかげさまで弊社は、プルデンシャル・グループにおける銀行窓口販売事業（バンカシュ
アランス）を中心とする代理店チャネル専業会社として、2010年8月より新契約販売を開始し、
業績は好調に推移しております。
　これもひとえに皆さま方のご支援ご厚情の賜物と心より御礼申し上げます。

　今後とも、何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具

代表取締役社長 兼 CEO

谷川武士

英字社名の頭文字をとった社名の略称「ＰＧＦ生命」を使用開始します。

•略称使用開始にあたり•

4月1日より、略称「ＰＧＦ生命」を使用してまいります。
•お客さま宛て郵送物　　•コールセンターの応対  等

特にお手続きは不要です。 保険契約内容に変更はございません。


